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FEDERACIO CATALANA
D AUTOMOBILISME

CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KARTING 2024

17 de novembre de 2024
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DE CATALUNYA |
DE KARTING |

Campionat de Catalunya de Karting

MINI - MINI-K

Ent. Of. NO Cronometrats1

Classificacio (15:00 Temps) started at 9:15:17

Mora d'Ebre 0,000 km
17/11/2024 09:15

Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia
(22) Arteom Tambur
(15) Jordi Yaskov T 59.635 +1018 9:17:29.862
T 58,494 1196 517556 2 59.709 +1.092 9:18:29.571
2 58.043 +0695 9:18:23.605 3 59.432 +0815 9:19:29.003
3 57.964 +0616 9:19:21.569 4 59.206 +0.589 9:20:28.209
4 57.442 +0.094 9:20:19.011 5 58.802 +0.185 9:21:27.011
5 57.658 +0310 9:21:16.669 6 58.843 +0226 9:22:25.854
6 57.819 +0471 9:22:14.488 7 58.932 +0315 9:23:24.786
7 57.398 +0.050 9:23:11.886 8 59.187 +0570 9:24:23.973
8 58.336 +0988 9:24:10222 9 58.946 +0329 9:25:22.919
9 9:25:07.570 10 58.617 9:26:21.536
10 57.555 +0207 9:26:05.125 1 59.180 +0563 9:27:20.716
1 57.953 +0.605 9:27:03.078 12 59.035 +0418 9:28:19.751
12 57.537 +0.189 9:28:00.615 N 59.001 +0.384 9:29:18.752
13 57.778 +0430 9:28:58.393 4 59.069 +0452 9:30:17.821
14 57.371 +0.023 9:29:55.764 15 59.002 +0385 9:31:16.823
15 57.584 +0236 9:30:53.348
(5) Lola Perez Carbonell
(14) LEO CORCOLES T 1:00.697 0978 5:17:36.035
T 58.653 W] CREREEY] 2 1:00.368 +0.649 9:18:36.403
2 58.357 +0.737 9:19:06.781 3 59.964 +0.245 9:19:36.367
3 57.796 +0176 9:20:04.577 4 1:00.154 +0435 9:20:36.521
4 57.889 +0269 9:21:02.466 5 9:21:36.240
5 9:22:00.086 6 1:00.738 +1.019 9:22:36.978
6 57.986 +0366 9:22:58.072 7 2:05.095 +1:05.376 9:24:42.073
7 58.066 +0446 9:23:56.138 8 1:00.738 +1.019 9:25:42 811
8 57.860 +0.240 0:24:53.998 9 1:00.398 +0.679 9:26:43.209
9 58.116 +0.49 9:25:52.114 10 1:00.476 +0.757 9:27:43.685
10 57.625 +0.005 9:26:49.739
1 58.216 +0.59% 9:27:47.955
12 57.835 +0215 9:28:45.790
(36) Max landaluce
T 58.831 1135 9:18:08.104
2 58.296 +0.600 9:19:06.400
3 57.879 +0.183 9:20:04.279
4 58.014 +0318 9:21:02.293
5 9:21:59.989
6 57.820 +0124 9:22:57.809
7 58.056 +0.360 9:23:55.865
8 57.928 +0232 9:24:53.793
9 57.949 +0.253 9:25:51.742
10 57.792 +0.09% 9:26:49.534
(513) Nil Casacuberta
T 58.650 0914 9:18:08.485
2 58.561 +0825 9:19:07.046
3 57.967 +0231 9:20:05.013
4 57.804 +0.068 9:21:02.817
5 9:22:00.553
6 57.773 +0037 9:22:58.326
7 58.203 +0467 9:23:56.529
8 57.798 +0.062 9:24:54.327
9 57.916 +0.180 9:25:52.243
(77) Milan Guerrero
T 59.623 1313 9:17:21.744
2 59.154 +0844 9:18:20.898
3 58.886 +0.576 9:19:19.784
4 58.949 +0.639 9:20:18.733
5 58.398 +0.088 9:21:17.131
6 9:22:15.441
7 58.659 +0.349 9:23:14.100
8 58.990 +0.680 9:24:13.090
9 58.776 +0.466 9:25:11.866
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